

# Ministerio Público de la Defensa Defensoría General de la Nación

Resolución DGN Nº 3/32 /14 Buenos Aires, 17 DIC 2014

PROTOCOLIZACIÓN

FECHA:

12,14

Expte DGN N° 2449/2014

RAL DE LA NACION

### VISTO Y CONSIDERANDO:

La proximidad de la feria judicial del mes de enero de 2015, corresponde confeccionar la nómina de las/os Sras/es. Magistradas/os, Funcionarias/os de este Ministerio Público de la Defensa, que permanecerán cumpliendo funciones en la Defensoría General de la Nación y en la Dirección General de Tutores y Curadores Públicos, durante dicho período.

Por ello, el art. 51 de la Ley 24.946, en mi carácter de Defensora General de la Nación;

#### RESUELVO:

**DISPONER** que permańecerán funciones durante la feria judicial de enero de 2015 y a cargo de las distintas áreas de la Defensoría General de la Nación, las/os siguientes Magistradas/os, Funcionarias/os:

El Sr. Director General de la Defensoría General de la Nación, Cdor. Marcelo Fabián CHIAPPARA, en la Administración General de la Defensoría General de la Nación, desde el 1º al 15 de enero! de 2015 y, el Sr. Secretario General de la Defensoría General de la Nación, Cdor. Gabriel TORRES, desde el 16 al 31 de enero de 2015.

El Sr. Secretario Letrado de la Defensoría General de la Nación, Dr. Sebastián TEDESCHI, quien cumple funciones en la Secretaría General de Política Institucional, desde el 1º al 11 de enero de 2015 y, desde el 12 al 31 de enero de 2015, la Sra. Defensora Pública Oficial :

STELLA MARIS MARTINEZ DEFENSORA GENERAL

de la Defensoría General de la Nación, Dra. María Fernanda LOPEZ PULEIO.

La Sra. Secretaria Letrada de la Defensoría General de la Nación, Dra. María Eugenia NIETO, quien cumple funciones en la Secretaría General de Superintendencia y Recursos Humanos de la Defensoría General de la Nación, desde el 1º al 31 de enero de 2015. Asimismo, se encontrará a cargo por el mismo período de la Secretaria General de Coordinación de la Defensoría General de la Nación.

Por otra parte, la Sra. Secretaria Letrada de la Defensoría General de la Nación, Dra. María Eugenia NIETO, se encontrará a cargo de la Secretaría General de Capacitación y Jurisprudencia de la Defensoría General de la Nación, desde el 1º al 10 de enero de 2015 y del 18 al 31 de enero de 2015. Asimismo, la Sra. Prosecretaria Letrada de la Defensoría General de la Nación, Dra. María Laura BOHM, quien cumple funciones en la citada Secretaría, desde el 11 al 17 de enero de 2015.

El Sr. Director General de la Defensoría General de la Nación, Dr. Jorge CAUSSE, quien cumple funciones en la Secretaría de Concursos, desde el 1º al 15 de enero de 2015. Asimismo, desde el 16 al 23 permanecerá cumpliendo funciones el Sr. Secretario de Primera Instancia de la Defensoría General de la Nación, Dr. Fernando PEÑA y, desde el 24 al 31 de enero de 2015, el Sr. Secretario Letrado de la Defensoría General de la Nación, Dr. Alejandro SABELLI.

El Sr. Director General de la Defensoría General de la Nación, Dr. Ernesto GEIJO, desde el 1º al 18 de enero de 2015, quien se encuentra a cargo de la Asesoría Jurídica y , desde el 19 al 31 de enero de 2015, el Sr. Secretario de Primera Instancia de la Defensoría General de la Nación, Dr. Gustavo M. NEBOZENKO.

La Sra. Directora General de la Defensoría General de la Nación, Dra. Patricia M. SCHUVAKS, quien se encuentra a cargo de la Dirección General de Auditoría Interna, desde el 1º al 31 de enero de 2015.

El Sr. Prosecretario Jefe de la Defensoría General de la Nación, Cdor. Jorge DE MARSICO, quien cumple funciones en la Dirección General de Tutores y Curadores Públicos, desde el 1º al 31 de enero de 2015.



### Ministerio Público de la Defensa

## Defensoria General de la Nación

La Sra. Secretaria de Primera Instancia de la Defensoría General de la Nación, Dra. Teresita SECO PON, desde el 1º al 18 de enero de 2015, y el Sr. Secretario Letrado de la Defensoría General de la Nación, Dr. Sebastián VAN DEN DOOREN, desde el 19 al 31 de enero de 2015, se encontrarán a cargo del Area Técnica de la Defensoría General de la Nación.

La Sra. Prosecretaria Administrativa de la Defensoría General de la Nación, Sra. Marta GONZALO, desde el 1º al 15 de enero de 2015 y, la Sra. Subdirectora General de la Defensoría General de la Nación, Lic. Marta Liliana BONAZZI desde el 19 al 31 de enero de 2015, quienes cumplen funciones en la Subdirección General de Ceremonial y Extensión Cultural.

La Sra. Prosecretaria Letrada de la Defensoría General de la Nación, Dra. Sofía CANICOBA, desde el 1º al 18 de enero de 2015 y, desde el 19 al 31 de enero de 2015, la Sra. Oficial Mayor de la Defensoría General de la Nación, Dra. Carolina ARIAS, quienes cumplen funciones en la Secretaría Privada de la Defensoría General de la Nación,

Protocolícese,

hágase saber

oportunamențe

archívese.

STELLA MARIS MARTÍNEZ DEFEISORA GENERAL DE LA INCIÓN

DEFENSORIA GENERAL DE LA NACION

